

ozn.stavby: MÚ Jaroměř
název akce: Město Jaroměř - napojení kašny v Josefově
objekt: silnoproud
označení rozvaděče: RVO
popis rozvaděče: úprava stávajícího rozvaděče

| Rekapitulace rozvaděče | | | |
|------------------------|-----------------------|-------|-----------|
| p.č. | | | cena /Kč/ |
| 1 | Materiál nosný | | 12 700 |
| 2 | podru ný (%) | 3,00 | 381 |
| 3 | Materiál celkem | | 13 081 |
| 4 | Výroba rozvaděče (Nh) | 4,71 | 6 800 |
| 5 | Cena za 1 ks | | 19 881 |
| 6 | počet (ks) | 1,00 | |
| 7 | Cena bez DPH celkem | | 19 881 |
| 8 | DPH základní sazba(%) | 21,00 | 4 175 |
| 9 | Cena vč. DPH | | 24056 |

| Soupis polo ek | | | | | | |
|-----------------------------|-----------|--|-----|----------|----------|---------------|
| p.č. | č.polo ky | popis polo ky | mj. | mno ství | cena/mj. | cena celkem |
| Rozpis rozvaděče RVO | | | | | | |
| 1 | 000171108 | vodič CY 6 /H07V-U/ | m | 6,00 | 39,00 | 234 |
| 2 | 000347114 | kanál propojovací VK-BA6 30025/33x30mm vč.víka | m | 1,00 | 119,00 | 119 |
| 3 | 000435004 | jistič LTE-20B-3 3pól/ch.B/ 20A/6kA | ks | 1,00 | 6200,00 | 6 200 |
| 4 | 000483412 | elektroměr 3fázový přímý /10-40A na DIN lištu | ks | 1,00 | 3247,00 | 3 247 |
| 5 | 000788212 | přístrojová lišta T35DIN | m | 0,50 | 890,00 | 445 |
| 6 | 000784313 | svorka řadová KR06F 6mm2/63A/ | ks | 5,00 | 280,00 | 1 400 |
| 7 | 000190941 | označení kabelu | ks | 4,00 | 55,00 | 220 |
| 8 | 000472207 | svodič 3+Npól SVC-350-3N-MZ 350V/20kA typ2 | ks | 1,00 | 835,00 | 835 |
| součet | | | | | | 12 700 |